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W liturgii Kościoła przeżywamy dzisiaj XXXI Niedzielę Zwykłą. Dzisiaj ostatnie nabożeństwo1.
różańcowe o godz. 15.45. Po Mszy św. o godz. 13.00 wystawienie Najświętszego Sakramentu i
możliwość adoracji do 16.15. 
W liturgii Kościoła w bieżącym tygodniu: 2.
- w poniedziałek, 1 listopada, uroczystość Wszystkich Świętych; w naszym kościele Msze św.
sprawujemy jak  w  każdą  niedzielę  (z  wyjątkiem Mszy  św.  trydenckiej  o  godz.  13.00).  1
listopada wszystkich wiernych obowiązuje udział w Eucharystii. Informację na temat godzin
popołudniowych  nabożeństw  na  okolicznych  cmentarzach  podaliśmy  w  naszym biuletynie
parafialnym i na stronie internetowej parafii. 
- we wtorek, 2 listopada, wspomnienie Wszystkich Wiernych Zmarłych. W tym dniu Msze św. o
godz. 8.15, 10.15, 16.15 i 17.45; po Mszy św. o godz. 10.15 udamy się procesją pod krzyż
misyjny, aby odmówić modlitwę, zapalić znicze i wspomnieć wszystkich tych zmarłych, których
groby są nieznane lub są daleko i nie jesteśmy w stanie ich odwiedzić, zmarłych którzy zaginęli
na morzu, na polach bitew, zmarłe nienarodzone dzieci. Na procesję przynieśmy znicze, które
ustawimy pod krzyżem misyjnym. 
- w czwartek, 4 listopada, wspomnienie Św. Karola Boromeusza, biskupa; jest to jednocześnie
I czwartek miesiąca; o godz. 15.00 zapraszamy na koronkę do Bożego Miłosierdzia i adorację
Najświętszego  Sakramentu  do  Mszy  świętej  wieczornej,  podczas  której  zostanie
wygłoszona kolejna katecheza eucharystyczna. Tego dnia modlimy się o nowe powołania do
służby Bożej w kościele. 
- w piątek, 5 listopada, przypada I piątek miesiąca; okazja do spowiedzi rano od godz. 7.45
oraz wieczorem od godz. 17.00; z piątku na sobotę (od 21.00 do 8.00 rano) zapraszamy na
całonocną  adorację  Najświętszego  Sakramentu  w  intencji  wynagrodzenia  Najświętszemu
Sercu Pana Jezusa i Niepokalanemu Sercu Maryi za grzechy rodzin, Ojczyzny, Kościoła oraz o
pobudzenie wiary wśród młodzieży. Adorację rozpoczniemy apelem jasnogórskim. W trakcie
czuwania o 24.00 zostanie odprawiona Msza św. 
- sobota, 5 listopada jest I sobotą miesiąca - przed poranną Mszą Świętą, na zakończenie
adoracji  nabożeństwo ku czci  Matki  Bożej;  w tym dniu kapłani  udadzą się  do chorych z
Komunią św. Prosimy o zgłaszanie chorych, którzy potrzebują wizyty kapłana z sakramentami.
W najbliższą niedzielę, 7 listopada, o godzinie 15.00 zapraszamy Wspólnoty Żywego Różańca3.
na modlitwę różańcową w kościele. Jeżeli któraś z Róż Żywego Różańca uzna, że wygodniej im
jest odmawiać różaniec w domach, może pozostać przy swojej dawnej tradycji. Tych jednak,
którzy raz w miesiącu pragną modlić się we wspólnocie różańcowej z kapłanem, zapraszamy
na modlitwę do kościoła. 
W dniu dzisiejszym nie ma spotkania dla młodzieży przygotowującej się do bierzmowania, a w4.
ciągu tygodnia nie ma spotkań dla dzieci przygotowujących się do I Komunii.
W bieżącym tygodniu zapraszamy na wieczorne Msze św., a po nich na modlitwę różańcową z5.
wypominkami w intencji naszych zmarłych. Kartki z imionami zmarłych wciąż można wrzucać
do skrzynki ustawionej przy wyjściu z kościoła. Prosimy o czytelne wypisywanie kartek.
Na  naszej  stronie  internetowej  znajdziemy  informacje  na  temat  odpustów za  zmarłych  i6.
warunków ich uzyskania.
Informujemy, że w czwartek, 11 listopada, z okazji Narodowego Święta Niepodległości, nasza7.
parafia  organizuje  wyjazd  patriotyczny  do  Muzeum  II  Wojny  Światowej  w  Gdańsku.  W



programie  zwiedzanie  z  przewodnikiem  wystaw  poświęconych  heroicznej  walce  naszego
narodu. Następnie przejazd do Gdańska głównego i zwiedzanie Kościoła św. Brygidy z jego
największą atrakcją – bursztynowym ołtarzem. Opcjonalnie pomiędzy zwiedzaniem możliwość
zjedzenia  obiadu  i  mały  spacer  po  gdańskiej  starówce.  Koszt  70  zł  obejmuje:  przejazd
autobusem, bilet do muzeum, bilet-cegiełkę na utrzymanie ołtarza św. Brygidy, przewodników,
wypożyczenie  zestawów słuchawkowych.  Wyjazd  11  listopada  o  10:45,  spod  Kościoła,  po
parafialnej mszy św. za Ojczyznę. Ilość miejsc ograniczona. Seniorzy i uczniowie zabierają
dowody osobiste lub legitymacje. Serdecznie zapraszamy!
W kruchcie kościoła można nabyć prasę katolicką: jest nowy numer „Gościa Niedzielnego”,8.
„Małego Gościa” oraz nasz biuletyn parafialny „U stóp Krzyża”, którego wydruk jest opłacany z
dobrowolnej ofiary wrzuconej do puszki z prasą.
Bardzo dziękuję paniom z Pierwoszyna za sprzątanie kościoła w ubiegłym tygodniu. Dziękuję9.
również  Panom Arturowi  Grabowskiemu i  Piotrowi  Andryszczakowi  za  ubiegłotygodniowe
prace wykonane w kościele - pospawanie i wzmocnienie luźnych ławek. 
W minioną niedzielę podczas zbiórki na cele Papieskich Dzieł Misyjnych zebraliśmy kwotę 71410.
zł. Bardzo dziękujemy za złożone ofiary.
Wszystkich, którzy pragną wesprzeć budowę i wyposażenie kaplicy św. Józefa, która będzie11.
ona  miejscem  adoracji,  sprawowania  sakramentów  oraz  spotkań  modlitewnych  grup
parafialnych,  zachęcamy  do  zakupu  cegiełek  fundacyjnych.  Cegiełki  do  nabycia  u  ks.
proboszcza  w  cenie  1000  zł  i  2000  zł.  Imiona  i  nazwiska  fundatorów  cegiełek  zostaną
utrwalone na specjalnej tablicy umieszczonej w kaplicy. Więcej informacji na naszej stronie
internetowej. Dziękuję tym ofiarodawcom, którzy już w ubiegłych tygodniach wsparli dzieło
budowy kaplicy. 
W ubiegłym tygodniu zmarła nasza parafianka śp. Alicja Bruzi (l. 60), zam. w Mostach przy ul.12.
Leśnej. Jej pogrzeb odbędzie się w środę 3 listopada. O 11.00 Msza św. w naszym kościele
parafialnym, a o  13.00 wyprowadzenie z kaplicy cmentarnej na cmentarzu Gdynia-Witomino.
Polećmy Bożemu Miłosierdziu we wspólnej modlitwie naszych bliskich zmarłych, śp. Alicję,
dobrodziejów naszej wspólnoty parafialnej i budowniczych świątyni, a także śp. ks. Proboszcza
Stanisława Ziółkowskiego: Wieczny odpoczynek racz im dać Panie…


